СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30-ой сессии (5-го созыва)

от 31.05.2017.                                     с. Кунчурук                            № 90
О предоставлении отпуска.

      Рассмотрев заявление главы Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, Совет депутатов Кунчурукского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области р е ш и л:

1. Предоставить Кривых Игорю Николаевичу, главе Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  за период работы с 19 ноября 2016 года по 18 ноября 2017 года, ежегодный основной оплачиваемый отпуск на 28 календарных дней и дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 15 календарных дней с 05 июня 2017 года по 18 июля 2017 года включительно.

2. Выплатить единовременную выплату в размере двух окладов денежного содержания.
Глава Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                 И.Н.Кривых.